АДМИНИСТРАЦИЯ УТЬМИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  июля   2018                                                                       № 46-п

Об отмене   Постановления  Главы  № 56-п от 22.08.2016 года « О размещении  нестационарных  торговых точек на территории Утьминского сельского  поселения Тевризского  муниципального района  Омской области

В соответствии со статьей 10 части 1 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района  Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  главы Утьминского сельского поселения Тевризского  муниципального района  от  22.08.2016 г. № 56-п «О размещении нестационарных торговых  точек на территории утьминского сельского поселения Тевризского  муниципального района  Омской  области» - отменить.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете  «Тевризский  муниципальный вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Утьминского
сельского поселения 	Н.Н.Дмитриева